客家缘文化中心项目施工监理招标公告
招标编号：互华招字（2011）38号
招标人决定将本次公告的工程项目的施工监理通过公开招标方式择优选定监理承包人，现将招标有关事宜公告如下：

一、工程概况

1、招标项目名称：客家缘文化中心项目；

2、招标项目地点：上杭县临城镇龙翔新城；
3、招标项目规模：本工程总建筑面积62000㎡，总投资额约2.4亿元人民币；
4、招标范围：桩基、基坑支护、土建、装修、水电、消防、人防、钢结构、幕墙、空调、电梯、智能化、夜景工程、设备安装、室外工程等施工阶段监理。

5、监理服务期限：从工程开工到工程竣工直至工程结算审核完毕；

6、工程质量要求：达到《工程施工质量验收规范》规定的合格标准，市级文明工地标准。
二、参加本工程监理招标的投标申请人必须具备的条件①具备承担本工程项目的监理能力并具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理甲级或以上资质且在龙岩市建设局网站上建立信用档案的独立法人企业；②投标人拟派担任本招标工程项目的总监理工程师必须具备房屋建筑工程专业的全国注册监理工程师，并在本单位注册，且目前无在龙政建综[2009]157号文规定中的在建监理项目承担总监理工程师或专业监理工程师。③投标人拟派的监理人员包括总监理工程师必须是登记在“监理企业信用档案系统”内的人员。④投标人所用的业绩必须是登记在“监理企业信用档案系统”内的业绩。
三、购取招标资料办法：愿意参加本工程投标的企业，应于2011 年7月14日至规定的开标日期前登陆龙岩市建设工程招标信息网（http://www.lyzb.gov.cn）进行网上报名,并从网上下载招标资料，书面招标资料凭报名号到招标代理公司无记名索取。招标资料信息费为人民币200元/份。当网上公布的内容与书面文件不一致时以书面文件为准。

四、本工程投标保证金为人民币4万元整。（银行汇票或投标保函）
五、本工程评标方法采取 随机抽取法 。

六、本工程开标时间为2011年7月25日上午9时00分（以龙岩市建设工程招标投标中心开标室墙上挂钟时间为准）。
七、关于本项目招投标的其他事宜，请与招标人或招标代理机构联系。
招标人：  龙岩市安居住宅建设有限公司        ；

地址：龙岩市南环西路52号建设大厦8层
联系人：    袁先生、吴先生        联系电话：0597- 3853663
招标代理单位：福建互华土木工程管理有限公司
地    址：龙岩市华莲路5号多特家园1号楼3A     联系人：郑义萍
电    话：0597—5381886    邮政编码：364000     传  真：0597—2253309
龙岩市建设工程招标投标中心
地    址：新建的市行政办公中心西附楼四楼，龙岩大道1号，龙腾南路一侧
电话：0597-2529819
     2011年7月14日